

BLANKETT 1, BESIKTNING OCH REGISTRERING AV ROVDJUR

Uppgifterna ska fyllas in av länsstyrelsens besiktningsperson. Besiktningspersonen skapar ett RovbaseID innan besiktning. Se *Inventering > Döda rovdjur > Förhandsregistrering* i Rovbase. RovbaseID ska skrivas i blanketterna och användas till märkning av vissa prover.

Blanketten består av två sidor, **A** och **B**.

Sida A: Används i stället för att registrera uppgifterna digitalt i FältAppen eller direkt i Rovbase. Om besiktningspersonen väljer att registrera i Rovbase i efterhand ska sida A fyllas i. Sida A ska INTE bifogas i Rovbase.

Sida B: Denna sida består av uppgifter som inte kan registreras i FältAppen eller Rovbase. Denna sida ska fotas av och bifogas i Rovbase.

SIDA A	Rovbase-ID: M	Art <input type="checkbox"/> Björn <input type="checkbox"/> Järv <input type="checkbox"/> Lo <input type="checkbox"/> Varg	
	DATUM och KLOCKSLAG Fälld med stöd av: <input type="checkbox"/> Licensjakt <input type="checkbox"/> Skydds jakt	Dödsdag (år, månad, dag, klockslag)	
SKOTTPLATS	Skottplats (namn från karta):	Kommun	
	Skottplatsens koordinater: Nord/sydlig:	Län	
	Öst/västlig:	Koordinatsystem: <input type="checkbox"/> WGS84 DEC <input type="checkbox"/> SWEREF99 TM <input type="checkbox"/> RT90 <input type="checkbox"/> Annat, vad:	
SKYTT	Namn	Telefon	
	Adress	Postnr och postort	
INFO OM DJURET	KÖN: <input type="checkbox"/> Hane <input type="checkbox"/> Hona <input type="checkbox"/> Okänt	ÅLDER: <input type="checkbox"/> Unge* <input type="checkbox"/> Ungdjur, ej reproduktivt** <input type="checkbox"/> Vuxen <input type="checkbox"/> Osäker Ålder, uppskattad (år):	VIKT: <input type="checkbox"/> Helvikt Vikt i kilo (kg): <input type="checkbox"/> Slaktvikt (<i>Flådd och urtagen, inga buk eller bröstorgan kvar. Huvud och tassar avläsnade</i>) <input type="checkbox"/> Urtagen vikt (<i>Endast buk och bröstorgan uttaget, resterande delar av kroppen är kvar</i>) <input type="checkbox"/> Annan vikt, beskriv vad:
	<small>* Unge, anges för djur i sitt första levnadsår, fram till ett års ålder ** Ungdjur, ej reproduktivt anges för djur som är äldre än ett år, men som inte uppnått ålder för förväntad första reproduktion.</small>		
MÄRKNING AV SKINN OCH KRANIUM	Chipnummer skinn:	Placering av märkning om annat än flåsnitt:	
	Chipnummer kranium:		
METOD	<input type="checkbox"/> KULA <input type="checkbox"/> HAGEL <input type="checkbox"/> FÅNGSTREDSKAP		
KOMMENTARER			

SIDA B		SKRIV TYDLIGT. Fyll i och fota sedan av sidan. Kontrollera att texten är läsbar i fotot. Bifoga till posten i FältAppen eller direkt i Rovbase.		
DJURETS ID		Rovbase-ID: M	Länsstyrelse-ID:	
TIDIGARE MÄRKNING		MÄRKNING OCH SÄNDARE (<i>Kontakta ansvarig för forskningsprojektet</i>)		
		<input type="checkbox"/> Halsband/sändare Ange nummer: <input type="checkbox"/> Tidigare chipmärkt Ange chipnummer:		
SKADOR OCH PARASITER		OKULÄR BESIKTNING (<i>Bifoga bilder i Rovbase</i>)		
Beskriv ev. skador på djuret och fynd av parasiter.		Skador (ej åsamkade under aktuell jakt):		
För djur där kropp ej skickas till SVA undersöks även tarmparasiter i viss mån.		Parasiter:		
För förtydligande, se vägledning från SVA		Övrigt:		
MÅTT				
1. TOTALLÄNGD Från nosspets till svansspets (ej svanshårets spets)				cm
2. SVANS/BÄCKEN Svansen läggs i 90°vinkel mot ryggraden. Från bäcken till svansspets (ej svanshårets spets)				cm
3. BAKBEN Från hälens bakersta punkt till den längsta tåns spets (ej klo)				cm
4. ÖRONLÄNGD Från nedersta kanten av hörselgångens mynning till örats yttersta spets (ej spetshårens)				
VÄVNADSPROV		<input type="checkbox"/> Vävnadsprov taget Märk vävnadsprov för DNA-analys med Rovbase-ID (M-nummer). Registrera inte vävnadsprovet i Rovbase. Det skapas automatiskt när djuret registreras. Eventuella övriga prover som tas från djuret för DNA-analys (t ex saliv, spillning): märk med streckkod (SEP-nummer) och registrera i FältAppen/Rovbase.		
BESIKTNINGS-PERSON		Namn	Länsstyrelse	